
Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на маил 

lear.macedonia@lear.com или јавете се на контакт телефон 071/377 – 322.

Работни Обврски:
• Спредирање на материјал

• Кроење на ЦНЦ машина

• Сортирање на искроени парчиња

• Да се придржува до работните задачи и стандарди согласно со инструкциите на претпоставениот

• Контрола и одржување на опремата и хигиената на работното место

• Правилно сортирање и одлагање на исечените парчиња

• Да се придржува до работните стандарди и инструкции согласно иструкциите на 

претпоставениот

• Да се грижи за економичната потрошувачка на работниот материјал

• Одржување на опремата и хигиената на работната опрема и работното место

• Сите работни обврски кои според природата на работата ќе бидат доделени од страна на 

претпоставениот.

• Навремено и квалитетно извршување на работните задачи

Потребни Квалификации:

•   Образование: IV-VII степен, средно образование 

•   Работно искуство: 1 година работно искуство на слично или исто работно место 

•   Проефсионално знаење: Стандарди за работа на автомобилска индустрија 

•   Јазик: Основно познавање Англиски јазик 

•   Компјутерски вештини: Microsoft office

Оператор во кројачница
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